
Usnesení ZO ze dne 2022_05_26 č. 61 až 77.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 26. 5. 2022 (místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 61/2022: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 26.5.2022 
návrhovou komisi ve složení: Tomáš Kocián, Ing Pavel Šandera 
Hlasování o usnesení č. 61/2022: pro 10, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 62/2022: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 26.5.2022 
ověřovatele zápisu ve složení: Čapková Dohnalová Marika DiS, Hájek Martin 
Hlasování o usnesení č. 62/2022: pro 10, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 63/2022: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 
26.5.2022 
Hlasování o usnesení č. 63/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 64/2022: Zastupitelstvo obce určuje počet členů zastupitelstva pro volební 
období 2022 – 2026 na 15 členů. 
Hlasování o usnesení č. 64/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 65/2022: Zastupitelstvo obce souhlasí s doúčtováním změn a víceprací na 
PD přístavby multifunkční dílny ZŠ Všestary v celkové výši 42.000 Kč + DPH.  
Hlasování o usnesení č. 65/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 66/2022: ZO souhlasí s přípravou architektonické soutěže na řešení Areálu 
Sokolovna podle pravidel České komory architektů.  
Hlasování o usnesení č. 66/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 1   – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 67/2022: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu 
vlastnického práva k majetku a o zřízení věcného práva č.j.: UZSVM/H/5619/2022-HMSO, 
kterou se bezúplatně převádí pozemky a objekty veřejného pohřebiště v k.ú. Lípa u Hradce 
Králové do majetku obce Všestary. 
Hlasování o usnesení č. 67/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 68/2022: ZO schvaluje koupi pozemků v k.ú. Chlum u Hradce Králové 
vedených na LV 22 (p.č. 230/15, 230/24, 230/39, 230/40, 245/6 a 246/3) o celkové výměře 
2 801 m2 a na LV 118 (p.č. 230/13, 230/14, 230/22, 230/23, 230/35, 230/36, 230/38 a 
246/2) o celkové výměře 6 757 m2 a to za kupní cenu 100 Kč/m2.  
Hlasování o usnesení č. 68/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 



Usnesení ZO ze dne 2022_05_26 č. 61 až 77.doc 

Návrh usnesení č. 69/2022 ZO schvaluje vyhlášení adresného záměru na přenechání plochy 
cca 1m2 na pozemku p.č. 340/3 v k.ú. Všestary k užívání za účelem umístění, provozu, 
servisu a případné obměny automatu sloužícího k vydávání zásilek, tj. k rozšíření dosavadní 
plochy na 2m2.   
Hlasování o usnesení č.  69/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 70/2022 ZO po projednání vydává zamítavé stanovisko k žádosti o převod 
komunikace na pozemku p.č. 102/54 v k.ú. Rosnice u Všestar do majetku obce.  
Hlasování o usnesení č.  70/2022: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č.  71/2022: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene 
inženýrské sítě (SoVB) č. B 640 060 150 22 se Správou železnic, státní organizací.  
Hlasování o usnesení č. 71/2022: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 72/2022: Zastupitelstvo obce schvaluje aktualizaci plánu společných 
zařízení v rámci Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Bříza u Všestar vč. ucelené části k.ú. 
Rosnice u Všestar vypracovanou v 04/2022. 
Hlasování o usnesení č. 72/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 73/2022: Zastupitelstvo obce bere na vědomí koncepci návrhu společných 
zařízení v rámci studie komplexních pozemkových úprav souvisejících s realizací výstavby 
dálnice D 35 Sadová – Plotiště bez připomínek. 
Hlasování o usnesení č. 73/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 74/2022: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2022 a 3/2022.  
Hlasování o usnesení č. 74/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 75/2022: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• SDH Rozběřice částku 11.716,- Kč, jako příspěvek na uspořádání hasičského plesu, 
který se konal 5. března 2022,   

• TJ Sokol Všestary z.s. částku 4.950,30 Kč, jako příspěvek na nákup cen na volejbalový 
turnaj (medaile, sýr Niva, salám, radler), který se konal 7.5.2022,   

Hlasování o usnesení č. 75/2022: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 76/2022: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Podlahářství Pavel Gebauer, IČ: 88379426, Mokrovousy 39, 503 15 Nechanice – 
podlaha, PVC, koberec v čp. 53 Všestary, částka: 26.615,- Kč,  

• Ing. Pavel Klika, IČ: 01131265, Obědovice 114, 503 51 Chlumec n. C. – revize el. 
instalace v čp. 53 Všestary, částka: 2.950,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2022_05_26 č. 61 až 77.doc 

• Truhlářství – Luboš Dolanský, IČ: 73646636, Střezetice 1, 503 12 Všestary – 
koupelnový nábytek v čp. 53 Všestary, částka: 7.682,- Kč,  

• Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecké 
posudky o ceně nemovitých věcí – pozemky v kú. Chlum, částka: 14.520,- Kč, 

• Dopravní podnik města Hradec Králové, a.s., IČ: 25267213, Pouchovská 153, 500 
03 Hradec Králové – doprava autobusem do Prahy - divadlo, částka: 15.246,- Kč,  

• HARPA s.r.o., IČ: 02744881, Příkop 843/4, 602 00 Brno – zvonový kontejner na 
barevné sklo, částka: 37.690,- Kč,  

• Jan Horáček TRUHLÁŘSTVÍ, IČ: 162447164, Chlum 42, 503 12 Všestary – výroba a 
výměna dřevěných prvků na posezení u dětského hřiště, částka: 18.256,- Kč,  

• Truhlářství – Luboš Dolanský, IČ: 73646636, Střezetice 1, 503 12 Všestary – 
interiérové dveře v bytu v čp. 53 Všestary, částka: 8.626,- Kč,  

• Jan Kalhous, IČ: 76467121, Všestary 99, 503 12 Všestary – dodávka a montáž oken 
Bříza č.p.54, částka: 28.888,75 Kč,  

• Jaroslav Meliš, IČ: 68223838, Masarykova 808, 517 41 Kostelec nad Orlicí – 
provedení veřejnosprávní kontroly PO (ZŠ a MŠ, Všestary), částka: 18.000,- Kč,   

Hlasování o usnesení č. 76/2022: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 77/2022: ZO potvrzuje platnost svého stanoviska schváleného usnesením 
č. 121/2019 a vydaného pod č.j. 13/2020/OU dne 7.1.2020 a to zejména s důrazem na 
nesouhlas s navrženou skladbou komunikací SO 145 a SO 148 a trvá na dodržení požadované 
skladby.  
Hlasování o usnesení č. 77/2022: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 


